

Preben Poulsen Holding, Herrup ApS

Virkelyst 4
7830 Vinderup

CVR-nr. 32 64 56 82

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. december 2022

Preben Højgaard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Poulsen Holding, Herrup ApS Virkelyst 4 7830 Vinderup CVR-nr.: 32 64 56 82 Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022 Hjemsted: Holstebro
Direktion	Preben Højgaard Poulsen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anpartar i Preben Poulsen Entreprenørfirma Herrup ApS, hvis aktivitet består i murer- og entreprenørarbejde samt at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS, hvis aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.515.260, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.736.007.

Året resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Administrationsomkostninger		-13.476	-11.594
Resultat før finansielle poster		-13.476	-11.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.769	1.069.538
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		443.687	-2.235
Finansielle indtægter	1	44.921	16.763
Finansielle omkostninger		-5.238	-3.552
Resultat før skat		1.520.663	1.068.920
Skat af årets resultat		-5.403	-352
Årets resultat		1.515.260	1.068.568
Resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		443.687	0
Overført resultat		957.173	1.068.568
		1.515.260	1.068.568

Balance 31. august

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.447.535
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.050.013	2.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.875.796	968.590
Finansielle anlægsaktiver		5.925.809	5.418.319
Anlægsaktiver i alt		5.925.809	5.418.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	184.776
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		199.742	187.831
Andre tilgodehavender		42.384	41.731
Selskabsskat	2	138.000	58.490
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		291.426	0
Tilgodehavender		671.552	472.828
Likvide beholdninger		676.856	248.464
Omsætningsaktiver i alt		1.348.408	721.292
Aktiver i alt		7.274.217	6.139.611

Balance 31. august

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		792.925	1.280.129
Overført resultat		5.818.082	4.501.715
Egenkapital		6.736.007	5.906.844
Selskabsskat		441.620	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	441.620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875	9.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.714	174.088
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	48.804
Anden gæld		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser		96.590	232.767
Gældsforpligtelser i alt		538.210	232.767
Passiver i alt		7.274.217	6.139.611
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.635	6.787
Andre finansielle indtægter	39.286	9.976
	44.921	16.763

2 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

54.000	0
--------	---

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2021 kr.	Gæld 31. august 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	441.620	0	0
	0	441.620	0	0

4 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med PREBEN POULSEN ENTREPRENØRFIRMA. HERRUP ApS indtil d. 25.05.2022 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter, som pr. 31. august 2022 udgør t.kr. 0, er der givet pant i en kapitalandel i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør t.kr. 2.041.

Der er herudover ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Højgaard Poulsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-626921630852

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-12-20 08:04:46 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-12-20 08:21:58 UTC

NEM ID 

Preben Højgaard Poulsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-626921630852

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-12-20 10:04:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B2MIJ-V708E-I2MTI-3EMQZ-S7BDL-1XE6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>